ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND

Ba Dinh, ngày       tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Thực trạng số lượng, danh sách công chức, viên chức

để làm cơ sở giao biên chế năm 2026

Thực hiện Công văn số 2527/SNV-CCVC ngày 18/11/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương báo cáo thực trạng số lượng, danh sách công

chức, viên chức để làm cơ sở giao biên chế năm 2026; Ủy ban nhân dân (UBND)

xã Ba Dinh báo cáo cụ thể như sau:

(có biểu mẫu kèm theo)

Trên đây là Báo cáo về thực trạng số lượng, danh sách công chức, viên chức

để làm cơ sở giao biên chế năm 2026 xã Ba Dinh./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- TT Đảng ủy xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH VXH.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-11-24T15:17:58+0700

		2025-11-24T15:24:01+0700

		2025-11-24T15:24:01+0700

		2025-11-24T15:24:01+0700